
LOT B2.43

NOTA: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction
des nécessités techniques et administratives pour les dimensions libres, retombées,
soffites, faux-plafonds, les équipements et réseaux divers, les appareillages
électriques, dont la nature et le nombre sont donnés à titre indicatif. Les soffites ne
sont pas demontables. Les canalisations ne sont pas figurées. Les surfaces des
placards sont comprises dans les surfaces des pièces où ils se situent.
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SÉRIE NOTAIRE

SARTROUVILLE
Rue Lakanal - Rue André Malraux - Rue Florian

PF : Porte fenêtre

F : Fenêtre

FIXE : Fenêtre fixe

PL: Espace Rangement

VR : Volet roulant

VB : Volet battant

All. : Allège (vitrée, pleine si au RDC)

LL : Lave-linge

LV : Lave-vaisselle

R : Réfrigérateur

C : Cuisson

TE:  Tableau électrique

Ch:  Chaudières individuelles

PV : Pare-vue

GC : Garde-corps

CL : Clôtures

       Descente EP

 Soffite/faux plafond

 Paillasse tablette

                     Tranchées Infiltrantes

               Gaine técnique

                Haie végétale

                Bande Stérile

                          Gaine technique
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Nom de Zone
Séjour/cuisine
Chambre 01
Chambre 02
Chambre 03
Dégagement
SdB
SdE
Entrée
WC

Superficie mesurée
27,09
11,60
9,84
9,41
5,75
5,73
3,22
3,20
1,37
77,21 m²

Nom de Zone
Balcon

Superficie mesurée
4,67
4,67 m²

4 pièces
R+4
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